
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Obejo

Núm. 4.704/2023

ANUNCIO (GEX 2023/1044)

Con fecha 26 de octubre de 2023, se ha dictado por la Alcaldía

la Resolución nº 315, del siguiente tenor literal:

““Vistas las bases reguladoras de las pruebas selectivas para la

provisión en propiedad de una plaza vacante de Administrativo de

este Ayuntamiento.

Vista la publicación de las listas provisionales de admitidos y

excluidos en Boletín Oficial de la Provincia nº 193, de 10 de octu-

bre de 2023, y extinguido el plazo para la subsanación de solicitu-

des.

Visto que por error no se incluyó en la lista provisional la solici-

tud formulada en plazo por AL.A.D., y comprobado que cumple

los requisitos exigidos al efecto.

Visto el escrito de AB.G.C., solicitando su inclusión en la lista

definitiva de admitidos, al haber completado el abono del importe

de la tasa correspondiente.

Vistas las bases tercera, cuarta y quinta, y de conformidad con

el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del

Régimen Local,

RESUELVO:

PRIMERO. Proceder, de oficio, a incluir en la lista definitiva de

admitidos a AL.A.D.; y estimar la solicitud de subsanación de

AB.G.C., incluyéndola igualmente en el listado definitivo de admi-

tidos.

SEGUNDO. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos/as:

APELLIDOS Y NOMBRE N.I.F.

CARRILLO CASTRO, ROCÍO ***256***

MONTAÑO MUÑOZ, HELENA ***751***

REYES CARVAJAL, MARÍA ***242***

CAÑETE GALVEZ, MIGUEL ***818***

PRIEGO ALCALÁ, MARÍA CELIA ***379***

LUNA PÉREZ, MARÍA ÁNGELES ***885***

GONZÁLEZ DE LA ALEJA RODRÍGUEZ BARBEJO, SHEILA ***018***

LUQUE CHACÓN, SALUD MARÍA ***313***

RODRIGUEZ ROSA, CASILDA ***214***

RUBIO PEREZ, MANUEL ***234***

HERRUZO BERNIAS, MARÍA JOSEFA ***742***

MONTERO GARCÍA, AZAHARA ***529***

RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA DE LA ENCARNACIÓN ***398***

RUIZ FERNÁNDEZ, LAURA ***227***

MERCHÁN MARTÍN, VICTOR MANUEL ***078***

CASTELLANO RUBIO, LAURA ***208***

CAMPOS DELGADO, JUAN ***026***

VARO PALACIOS, AZAHARA ***466***

POZO ESPARTERO, RICARDO ***554***

FUILLERAT TARDAGUILA, PATRICIA ***581***

MORENO GUERRA, MARÍA LUISA ***103***

MARQUEZ MURILLO, MARÍA ***546***

CABALLERO MUÑOZ, MARÍA CONSUELO ***366***

BERRAL TEJEDERAS, BERNARDO ***526***

LLAMAS CARMONA, ADRIANA ***683***

ALONSO CUEVAS, JOSÉ LUIS ***679***

ARANDA DÍAZ, ANA LUZ ***577***

GÓMEZ CABRERA, ANA BELÉN ***066***

TERCERO. Designar a los siguientes miembros del Tribunal

Calificador:

Presidente (titular): Don Hipólito Aguirre Fernández (Secretario-

Interventor del Ayuntamiento de Villaharta).

Presidente (suplente): Don Joaquín Jurado Chacón (Secretario-

Interventor del Ayuntamiento de Espiel).

Vocal primero (titular): Doña Ana Belén Ruiz Rosa (Secretaria-

Interventora Ayuntamiento de Villaviciosa de Córdoba).

Vocal primero (suplente): Don José Juan Bermúdez Martín

(Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Villaviciosa de Córdo-

ba).

Vocal segundo (titular): Doña Ángela Garrido Fernández (Se-

cretaria del Ayuntamiento de Castro del Río).

Vocal segundo (suplente): Doña Asunción Gómez Calderón

(Dinamizadora Juvenil del Ayuntamiento de Obejo).

Vocal tercero (titular): Doña Cristina Cabello de Alba Jurado

(Secretaria-Interventora del Servicio Provincial de Asistencia Téc-

nica y Jurídica).

Vocal tercero (suplente): Don Daniel Luis Toledano Rodríguez

(Secretario-Interventor del Servicio Provincial de Asistencia Técni-

ca y Jurídica).

Vocal cuarto (titular): Don Fernando Alcalde Matamoros (Secre-

tario-Interventor del Ayuntamiento de Pedroche).

Vocal cuarto (suplente): Doña Cristina Megías Vigil (Secretaria-

Interventora del Ayuntamiento de La Granjuela).

Secretario (titular): Don Joaquín Porras Priego (Secretario-In-

terventor del Ayuntamiento de Obejo).

Secretario (suplente): Don Rafael Ángel Gómez Calvo (Auxiliar

Administrativo del Ayuntamiento de Obejo).

CUARTO. Convocar a los miembros del tribunal para la revi-

sión de los méritos del concurso para el próximo martes día 21 de

noviembre de 2023, a las 9.00 horas, en dependencias municipa-

les sitas en calle Los Arces nº 42, de Cerro Muriano.

QUINTO. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba y en el tablón de anuncios del Ayuntamien-

to”.

Lo que se publica para general conocimiento.

En Obejo, 26 de octubre de 2023. Firmado electrónicamente

por el Alcalde, Pedro López Molero.

Lunes, 06 de Noviembre de 2023 Nº 209  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-11-05T22:01:07+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




